
UCHWAŁA NR LVII/360/2014
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.)Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić na 2014 rok roczny plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej 
i Sportu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i przez wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

Id: 637E06D1-053C-41B0-8FCB-E6B8ADBEFB23. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/360/2014 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 24 lutego 2014 r. 

Roczny plan pracy 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, POMOCY SPOŁECZNEJ I SPORTU 

- Rady Gminy Wińsko - na rok 2014 

I KWARTAŁ

- Przyjęcie planu pracy komisji na 2014 r. 

- Informacja o działalności GOK, GOPS, Pełnomocnika Wójta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Narkomanii i Uzależnień Lekowych 

- Informacja o planach inwestycyjnych- oświatowych i sportowych. 

II KWARTAŁ

- Informacja Dyrektora ZOZ o funkcjonowaniu służby zdrowia na terenie Gminy Wińsko 

- Funkcjonowanie Bibliotek Gminnych ( działalność merytoryczna i kulturalna)

- Plany na wypoczynek i zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie wakacji 

III KWARTAŁ

- Informacja na temat organizacji nowego roku szkolnego w szkołach i przedszkolach gminnych. 

- Informacja z przeprowadzonych remontów szkół , przedszkoli i świetlic wiejskich. 

- Zapoznanie z wykonaniem budżetu Gminy w zakresie działalności oświaty, kultury , pomocy społecznej za 
I półrocze 2014r. 

IV KWARTAŁ

- Podsumowanie pracy komisji za rok 2014 r. 

- Wnioski do budżetu Gminy na rok 2015 r. 

- Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2015 r. 

Id: 637E06D1-053C-41B0-8FCB-E6B8ADBEFB23. Uchwalony Strona 1




